

TAS 1 - Rudkøbing ApS
c/o MR MANAGEMENT, Ny Vordingborgvej 22, 4771 Kalvehave

CVR-nr. 34 89 94 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Tonny Anker-Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAS 1 - Rudkøbing ApS c/o MR MANAGEMENT Ny Vordingborgvej 22 4771 Kalvehave CVR-nr.: 34 89 94 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Anker-Svendsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	TAS Group Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering. Selskabet har pt. ikke nogen ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.281 kr. mod 473.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.025 kr. mod -2.228.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-18.281	473.282
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-3.350.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-18.281	-2.876.718
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-776</u>	<u>-68.116</u>
Resultat før skat	-19.057	-2.944.834
3 Skat af årets resultat	<u>4.032</u>	<u>716.225</u>
Årets resultat	-15.025	-2.228.609
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.025</u>	<u>-2.228.609</u>
Disponeret i alt	-15.025	-2.228.609

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.681.434	3.331.321
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.032	0
Andre tilgodehavender	100.475	463.559
Periodeafgrænsningsposter	7.644	7.644
Tilgodehavender i alt	<u>2.793.585</u>	<u>3.802.524</u>
Likvide beholdninger	<u>22.310</u>	<u>29.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.815.895</u>	<u>3.832.343</u>
Aktiver i alt	<u>2.815.895</u>	<u>3.832.343</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.725.895	2.740.920
Egenkapital i alt	2.805.895	2.820.920
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	374.879
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	436.152
Anden gæld	10.000	190.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	1.011.423
Gældsforpligtelser i alt	10.000	1.011.423
Passiver i alt	2.815.895	3.832.343

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>776</u>	<u>68.116</u>
	<u>776</u>	<u>68.116</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.032	436.152
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-1.152.377</u>
	<u>-4.032</u>	<u>-716.225</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.740.920	4.969.529
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.025</u>	<u>-2.228.609</u>
	<u>2.725.895</u>	<u>2.740.920</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anker-Svendsen ApS, CVR-nr. 28684037 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.